
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 00:24.67.1

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΕΦΗΒ 00:24.67

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 00:24.72.3

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:24.74.4

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:24.81.5

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 00:24.97.6

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΕΦΗΒ 00:24.99.7

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΝΟΓ140354 ΑΝΔΡ 00:25.22.8

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:25.54.9

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 00:25.59.10

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:25.68.11

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΕΦΗΒ 00:25.73.12

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ167866 ΠΑΙΔ 00:25.76.13

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΦΗΒ 00:25.85.14

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 00:25.89.15

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:25.94.16

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ144167 ΑΝΔΡ 00:26.01.17

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 00:26.08.18

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:26.12.19

1996ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ131582 ΑΝΔΡ 00:26.14.20

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 00:26.18.21

2000ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΟΡΕΣ ΠΕΡΑ140355 ΑΝΔΡ 00:26.27.22

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ156129 ΕΦΗΒ 00:26.29.23

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΠΦ182215 ΠΑΙΔ 00:26.42.24

2002ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153942 ΕΦΗΒ 00:26.45.25

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΕΦΗΒ 00:26.45

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ156408 ΠΑΙΔ 00:26.47.27

2001ΣΓΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ143688 ΕΦΗΒ 00:26.50.28

2002ΝΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ148023 ΕΦΗΒ 00:26.52.29

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:26.61.30

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΠΑΙΔ 00:26.62.31

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 00:26.87.32

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ147905 ΕΦΗΒ 00:26.96.33

2001ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147059 ΕΦΗΒ 00:27.05.34

2001ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147063 ΕΦΗΒ 00:27.12.35

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 00:27.16.36

1998ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ133099 ΑΝΔΡ 00:27.17.37

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 00:27.39.38

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΕΦΗΒ 00:27.40.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΖΑΤΖΑΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΟΦΠΦ152977 ΕΦΗΒ 00:27.53.40

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΠΑΙΔ 00:27.53

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 00:27.59.42

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156663 ΠΑΙΔ 00:27.64.43

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΑΙΔ 00:27.67.44

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Α 00:27.70.45

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 00:27.80.46

2002ΜΟΣΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ144675 ΕΦΗΒ 00:27.80

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΑΙΔ 00:27.80

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ161103 ΠΑΙΔ 00:27.92.49

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 00:27.93.50

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 00:27.95.51

2003ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ152972 ΠΑΙΔ 00:27.98.52

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 00:27.98

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Α 00:28.02.54

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 00:28.05.55

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 00:28.14.56

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ 00:28.23.57

2004ΣΑΝΤΖΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161335 ΠΑΙΔ 00:28.23

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 00:28.33.59

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 00:28.39.60

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 00:28.40.61

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 00:28.40

2005ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΡΕΑΣ ΟΣΦΠ186604 ΠΠ-Α 00:28.43.63

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 00:28.48.64

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΠΑΙΔ 00:28.51.65

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 00:28.53.66

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 00:28.73.67

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΑΙΔ 00:28.74.68

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΑΙΔ 00:28.76.69

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 00:28.77.70

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 00:28.77

2002ΒΟΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157972 ΕΦΗΒ 00:28.79.72

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 00:28.87.73

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 00:28.88.74

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 00:28.99.75

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 00:29.01.76

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 00:29.12.77

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 00:29.15.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 00:29.16.79

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 00:29.18.80

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΑΙΔ 00:29.20.81

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 00:29.22.82

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΠ-Α 00:29.22

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΠ-Α 00:29.27.84

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 00:29.52.85

2002ΒΑΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ152980 ΕΦΗΒ 00:29.55.86

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 00:29.65.87

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 00:29.70.88

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΠ-Β 00:29.82.89

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 00:29.86.90

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 00:30.13.91

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 00:30.13

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΠΠ-Β 00:30.17.93

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Α 00:30.18.94

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 00:30.31.95

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157732 ΠΑΙΔ 00:30.68.96

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 00:30.70.97

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 00:30.75.98

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 00:30.80.99

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 00:30.92.100

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 00:30.94.101

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 00:31.41.102

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 00:31.49.103

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162930 ΠΠ-Β 00:31.62.104

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 00:31.78.105

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:31.80.106

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 00:31.86.107

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΠ-Β 00:31.86

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Α 00:32.06.109

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 00:32.07.110

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΠΠ-Α 00:32.09.111

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΠΠ-Β 00:32.25.112

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 00:32.40.113

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 00:32.48.114

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 00:32.57.115

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 00:32.61.116

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 00:32.62.117
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 00:32.65.118

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 00:32.83.119

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Β 00:32.84.120

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 00:32.97.121

2005ΜΗΔΕΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157809 ΠΠ-Α 00:32.99.122

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΠΠ-Α 00:33.45.123

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Β 00:33.62.124

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Β 00:33.64.125

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 00:33.64

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 00:33.73.127

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 00:34.49.128

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΑΙΔ 00:34.69.129

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 00:34.75.130

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΝΟΑ185544 ΠΑΙΔ 00:34.92.131

2004ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ159377 ΠΑΙΔ 00:35.29.132

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 00:35.62.133

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 00:36.30.134

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171167 ΠΠ-Β 00:37.40.135

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 00:39.30.136

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171168 ΠΠ-Β 00:40.82.137

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΟΣΦΠ128750 ΑΝΔΡ

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 00:26.50.1

1996ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ129808 ΓΥΝ. 00:27.72.2

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΓΥΝ. 00:27.88.3

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:28.09.4

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 00:28.94.5

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ147916 ΝΕΑΝ 00:28.97.6

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 00:29.23.7

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 00:29.34.8

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΓΥΝ. 00:29.35.9

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 00:29.38.10

1995ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ120960 ΓΥΝ. 00:29.58.11

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Α 00:29.62.12

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 00:30.06.13

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 00:30.14.14

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΚΡ-Α 00:30.15.15

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 00:30.22.16

2002ΝΙΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΘΗ ΑΝΟΓ152370 ΝΕΑΝ 00:30.28.17

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΝΕΑΝ 00:30.49.18

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 00:30.50.19

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 00:30.51.20

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 00:30.52.21

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 00:30.59.22

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 00:30.64.23

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΠΚ-Α 00:30.68.24

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 00:30.74.25

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΝΕΑΝ 00:30.82.26

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΓΥΝ. 00:30.85.27

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 00:30.89.28

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 00:30.94.29

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΚΡ-Α 00:30.95.30

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 00:30.96.31

2002ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154447 ΝΕΑΝ 00:31.00.32

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 00:31.03.33

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 00:31.03

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 00:31.12.35

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 00:31.14.36

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 00:31.14

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΠΚ-Β 00:31.17.38

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Α 00:31.21.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 00:31.28.40

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΚΡ-Α 00:31.41.41

2003ΚΩΝΣΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153855 ΚΡ-Α 00:31.44.42

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 00:31.57.43

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:31.59.44

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:31.60.45

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 00:31.60

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 00:31.61.47

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 00:31.62.48

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΚΡ-Α 00:31.64.49

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 00:31.64

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΠΚ-Α 00:31.68.51

2001ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ152994 ΝΕΑΝ 00:31.69.52

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ159551 ΠΚ-Α 00:31.72.53

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Α 00:31.78.54

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177299 ΚΡ-Α 00:31.84.55

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 00:31.87.56

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΠΚ-Β 00:31.94.57

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 00:32.01.58

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 00:32.02.59

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 00:32.13.60

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΠΚ-Α 00:32.17.61

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΠΚ-Β 00:32.30.62

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 00:32.31.63

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΠΚ-Β 00:32.32.64

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α 00:32.47.65

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 00:32.57.66

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 00:32.59.67

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ144442 ΝΕΑΝ 00:32.60.68

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ-Α 00:32.81.69

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΠΚ-Β 00:32.84.70

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Α 00:32.97.71

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 00:33.02.72

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΠΚ-Β 00:33.10.73

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΠΚ-Β 00:33.16.74

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 00:33.21.75

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Α 00:33.23.76

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 00:33.26.77

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 00:33.40.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 00:33.72.79

2000ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΑ143625 ΓΥΝ. 00:33.80.80

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 00:33.86.81

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162932 ΠΚ-Α 00:33.91.82

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:34.11.83

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 00:34.28.84

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Α 00:34.36.85

2004ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157468 ΚΡ-Α 00:34.48.86

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:34.51.87

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Β 00:34.66.88

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 00:34.91.89

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 00:34.95.90

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΠΚ-Β 00:35.11.91

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 00:35.15.92

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 00:35.23.93

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 00:35.34.94

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 00:35.38.95

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Α 00:35.43.96

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 00:35.53.97

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΠΚ-Α 00:35.79.98

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 00:35.90.99

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 00:36.12.100

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 00:36.17.101

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 00:36.35.102

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:36.73.103

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 00:37.89.104

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Α 00:38.42.105

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 00:38.46.106

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΠΚ-Α 00:38.79.107

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ181818 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 20
Σαβ  12.01.2019  21:20



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:24.82.1

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136066 ΑΝΔΡ 02:29.20.2

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΑΝΔΡ 02:29.89.3

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ152956 ΕΦΗΒ 02:32.14.4

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 02:33.09.5

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 02:33.56.6

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ 02:34.36.7

2003ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155921 ΠΑΙΔ 02:35.03.8

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 02:36.88.9

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 02:37.30.10

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΕΦΗΒ 02:43.06.11

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ155344 ΠΑΙΔ 02:44.75.12

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 02:44.98.13

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΑΙΔ 02:45.71.14

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΑΙΔ 02:45.82.15

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 02:46.96.16

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Α 02:48.91.17

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΠ-Α 02:49.44.18

2005ΡΑΠΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ158559 ΠΠ-Α 02:50.20.19

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΠ-Α 02:51.46.20

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 02:52.84.21

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Α 02:53.66.22

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 02:57.61.23

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Α 02:59.57.24

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169782 ΠΠ-Α 03:00.21.25

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 03:00.82.26

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 03:01.85.27

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 03:02.27.28

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 03:02.74.29

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 03:03.44.30

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 03:06.43.31

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 03:07.10.32

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 03:07.30.33

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 03:07.84.34

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 03:08.87.35

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 03:09.23.36

2003ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178264 ΠΑΙΔ 03:12.01.37

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 03:25.13.38

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΠ-Β 03:26.26.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ164437 ΠΠ-Β 03:27.43.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΣΦΠ137732 ΓΥΝ. 02:47.24.1

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 02:50.16.2

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ143359 ΝΕΑΝ 02:50.27.3

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Α 02:54.72.4

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 02:54.74.5

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:55.10.6

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 02:55.58.7

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΠΚ-Α 02:56.53.8

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 02:56.61.9

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΠΚ-Β 02:57.46.10

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 02:59.60.11

2002ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ147442 ΝΕΑΝ 03:00.43.12

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Α 03:01.11.13

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΚΡ-Α 03:02.09.14

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 03:08.52.15

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΚΡ-Α 03:09.60.16

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 03:11.25.17

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177299 ΚΡ-Α 03:11.64.18

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 03:15.47.19

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 03:15.68.20

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 03:16.32.21

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 03:16.41.22

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 03:16.70.23

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΠΚ-Β 03:16.76.24

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 03:17.27.25

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 03:18.87.26

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 03:20.69.27

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 03:21.76.28

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΠΚ-Β 03:21.95.29

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΠΚ-Α 03:25.31.30

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 03:28.85.31

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΠΚ-Β 03:36.29.32

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 03:42.73.33

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ129305 ΑΝΔΡ 04:33.86.1

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 04:36.26.2

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 04:39.65.3

1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ186558 ΑΝΔΡ 04:42.65.4

2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΟΦΠΦ141932 ΑΝΔΡ 04:52.31.5

2001ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΓ161936 ΕΦΗΒ 04:56.43.6

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ152471 ΕΦΗΒ 04:56.67.7

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 05:03.16.8

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 05:03.35.9

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 05:13.52.10

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 05:15.74.11

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΠΑΙΔ 05:16.88.12

2005ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156658 ΠΠ-Α 05:18.39.13

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΠ-Α 05:19.91.14

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 05:24.27.15

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΠΠ-Β 05:24.74.16

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΑΙΔ 05:27.36.17

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Α 05:28.18.18

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΑΙΔ 05:32.65.19

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 05:36.61.20

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 05:39.76.21

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 05:40.15.22

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΠΠ-Β 05:40.42.23

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΠΠ-Α 05:40.77.24

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Α 05:42.11.25

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 05:47.57.26

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 05:51.44.27

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 05:55.21.28

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 05:55.58.29

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 05:57.64.30

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 06:05.00.31

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 06:07.63.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Α
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 05:07.16.1

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 05:12.74.2

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 05:15.95.3

1998ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ138947 ΓΥΝ. 05:21.79.4

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 05:23.26.5

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΠΚ-Β 05:33.83.6

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΠΚ-Β 05:36.28.7

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 05:37.02.8

2004ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156625 ΚΡ-Α 05:37.03.9

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 05:37.86.10

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΠΚ-Α 05:38.84.11

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 05:39.92.12

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 05:40.99.13

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 05:41.59.14

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Α 05:43.34.15

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 05:50.30.16

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 05:58.42.17

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 06:02.18.18

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 06:04.53.19

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΠΚ-Β 06:05.42.20

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 06:09.55.21

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 06:13.25.22

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΠΚ-Β 06:26.30.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 01:53.14.1

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΑΝΔΡ 01:54.70.2

2000ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ152434 ΑΝΔΡ 01:56.55.3

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ 01:56.67.4

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 01:56.72.5

1999ΜΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ140106 ΑΝΔΡ 01:56.95.6

1998ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΧΑΡΑΛ ΑΟΠΦ136838 ΑΝΔΡ 01:57.26.7

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 01:57.51.8

1994ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ120721 ΑΝΔΡ 01:57.98.9

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 01:59.79.10

2002ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΡΑ152471 ΕΦΗΒ 02:00.42.11

2001ΠΑΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ142116 ΕΦΗΒ 02:00.52.12

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ138247 ΑΝΔΡ 02:00.72.13

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 02:00.72

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΠΑΙΔ 02:00.83.15

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 02:00.98.16

1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ186558 ΑΝΔΡ 02:01.21.17

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 02:01.33.18

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 02:01.77.19

2004ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ181658 ΠΑΙΔ 02:02.23.20

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 02:02.38.21

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 02:03.11.22

2002ΡΙΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ156129 ΕΦΗΒ 02:03.25.23

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ 02:03.53.24

2001ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ148003 ΕΦΗΒ 02:05.02.25

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73154056 ΠΑΙΔ 02:05.04.26

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 02:05.26.27

2000ΜΙΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ144167 ΑΝΔΡ 02:05.29.28

1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΤΙΜΟΣ ΟΣΦΠ186557 ΑΝΔΡ 02:05.91.29

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΠΑΙΔ 02:07.81.30

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ 02:08.34.31

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 02:08.53.32

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΠΦ182215 ΠΑΙΔ 02:08.63.33

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 02:08.94.34

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 02:09.32.35

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 02:09.78.36

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΑΙΔ 02:10.64.37

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΑΙΔ 02:11.44.38

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156663 ΠΑΙΔ 02:11.53.39
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΡΕΑΣ ΟΣΦΠ186604 ΠΠ-Α 02:11.92.40

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Α 02:12.07.41

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΑΙΔ 02:12.11.42

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ161103 ΠΑΙΔ 02:12.75.43

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 02:12.81.44

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΑΙΔ 02:13.38.45

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΠΑΙΔ 02:13.49.46

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΠΑΙΔ 02:13.67.47

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 02:13.89.48

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΑΙΔ 02:14.55.49

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΑΙΔ 02:14.71.50

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΠ-Α 02:15.06.51

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 02:15.17.52

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 02:15.42.53

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΑΙΔ 02:15.66.54

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 02:15.85.55

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 02:16.32.56

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 02:16.50.57

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΑΙΔ 02:17.04.58

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 02:17.04

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 02:17.22.60

2005ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ159381 ΠΠ-Α 02:17.69.61

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 02:18.33.62

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΣΦΠ152479 ΕΦΗΒ 02:18.64.63

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 02:19.20.64

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ162790 ΠΑΙΔ 02:19.35.65

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΑΙΔ 02:19.49.66

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 02:19.64.67

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΑΙΔ 02:19.66.68

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 02:19.78.69

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 02:20.05.70

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Α 02:20.62.71

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 02:21.05.72

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Α 02:21.08.73

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΑΙΔ 02:21.93.74

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΠ-Α 02:22.66.75

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΠΠ-Β 02:22.72.76

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΠ-Β 02:23.95.77

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 02:24.65.78
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΠ-Β 02:24.76.79

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΠ-Α 02:24.90.80

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΠΠ-Β 02:24.93.81

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΠ-Β 02:25.30.82

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Α 02:25.41.83

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΠ-Α 02:25.83.84

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 02:26.15.85

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΠΠ-Β 02:26.70.86

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 02:27.70.87

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 02:28.06.88

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 02:28.10.89

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΑΙΔ 02:28.57.90

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 02:28.83.91

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 02:29.11.92

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162930 ΠΠ-Β 02:29.37.93

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 02:30.27.94

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΠΠ-Β 02:30.43.95

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 02:30.52.96

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΠ-Β 02:30.60.97

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 02:30.66.98

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 02:31.02.99

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΠΠ-Α 02:31.20.100

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 02:32.05.101

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΠ-Β 02:32.32.102

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 02:33.16.103

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΠΠ-Α 02:33.57.104

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 02:33.67.105

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 02:34.46.106

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 02:34.68.107

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 02:34.96.108

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Α 02:35.41.109

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 02:35.55.110

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΠΠ-Β 02:36.19.111

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 02:36.41.112

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Β 02:37.05.113

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 02:37.28.114

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 02:38.35.115

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Β 02:38.62.116

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 02:41.94.117
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 02:43.51.118

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΠΑΙΔ 02:43.81.119

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ165329 ΠΠ-Α 02:44.81.120

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 02:46.11.121

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 02:52.55.122

2004ΒΟΚΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163841 ΠΑΙΔ 02:53.00.123

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΟΓ164788 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΟΣΦΠ128750 ΑΝΔΡ

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΕΦΗΒ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 02:07.48.1

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 02:07.63.2

1991ΑΡΑΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΣΦΠ110545 ΓΥΝ. 02:10.28.3

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 02:10.50.4

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΓΥΝ. 02:11.37.5

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 02:12.93.6

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΚΡ-Α 02:13.52.7

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ146058 ΓΥΝ. 02:13.56.8

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 02:13.58.9

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 02:14.43.10

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:15.10.11

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΝΟΓ141092 ΝΕΑΝ 02:15.40.12

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:15.68.13

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 02:16.85.14

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Α 02:17.09.15

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 02:17.24.16

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 02:17.61.17

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 02:17.64.18

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΚΡ-Α 02:17.64

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΚΡ-Α 02:17.86.20

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΓΥΝ. 02:18.44.21

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΓΥΝ. 02:18.65.22

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΝΕΑΝ 02:19.45.23

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73143944 ΓΥΝ. 02:20.56.24

2002ΝΙΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΝΘΗ ΑΝΟΓ152370 ΝΕΑΝ 02:20.79.25

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 02:21.33.26

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 02:21.99.27

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 02:22.22.28

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 02:22.27.29

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 02:22.53.30

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΠΚ-Α 02:22.70.31

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 02:23.09.32

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Α 02:23.89.33

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΠΚ-Α 02:24.10.34

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 02:24.14.35

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 02:24.75.36

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 02:24.86.37

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 02:25.20.38

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 02:25.20
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΝΕΑΝ 02:25.36.40

2002ΣΥΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΝΟΓ153282 ΝΕΑΝ 02:25.60.41

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 02:25.80.42

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 02:25.86.43

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 02:25.95.44

2002ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154447 ΝΕΑΝ 02:26.68.45

2002ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73145202 ΝΕΑΝ 02:27.02.46

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΚΡ-Α 02:27.05.47

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 02:27.25.48

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 02:27.38.49

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 02:27.41.50

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 02:27.64.51

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 02:29.13.52

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΠΚ-Β 02:29.42.53

2006ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164444 ΠΚ-Β 02:29.78.54

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΠΚ-Α 02:30.22.55

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΠΚ-Β 02:30.37.56

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 02:30.39.57

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ159551 ΠΚ-Α 02:30.40.58

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 02:32.36.59

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162932 ΠΚ-Α 02:32.65.60

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 02:33.27.61

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 02:33.52.62

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΠΚ-Β 02:34.08.63

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 02:34.96.64

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΠΚ-Β 02:35.07.65

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 02:36.47.66

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΠΚ-Β 02:36.53.67

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 02:36.53

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΠΚ-Α 02:36.72.69

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 02:36.78.70

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΠΚ-Β 02:36.98.71

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Α 02:37.55.72

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΠΚ-Β 02:37.56.73

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΠΚ-Β 02:38.05.74

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΚΡ-Α 02:38.28.75

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΠΚ-Α 02:38.47.76

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 02:40.12.77

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΠΚ-Β 02:41.09.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 20
Σαβ  12.01.2019  21:20



ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΓΩΝΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
12 - 13 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

12/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Β 02:41.43.79

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 02:41.79.80

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 02:43.53.81

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 02:45.49.82

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 02:46.12.83

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 02:46.46.84

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 02:47.37.85

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 02:47.40.86

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 02:47.58.87

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 02:48.90.88

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΠΚ-Β 02:49.23.89

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 02:52.81.90

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Α 02:53.06.91

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 02:55.00.92

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 02:55.32.93

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ181818 ΠΚ-Β 02:59.71.94

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΠΚ-Α 03:02.71.95

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΠΚ-Α
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